【 リノスタジオ レンタル利用契約書】

株式会社清水メディカルサポート（以下、「当社」といいます。）が管理・運営する「リノスタジ

オ」のレンタルご利用に際しまして、以下の事項に同意いただけますようお願い申し上げます。

1. 利用目的について

リノスタジオはカルチャー教室、各種ダンスのグループレッスン、ワークショップなど幅広

くご利用いただけます。 Wi-Fi環境も整っております。

2. 利用制限について

お申し込み時に申告していただいた内容に無断変更、虚偽または意図的な隠蔽がある場

合は利用料金の受領後でも予約を取り消す場合があります。また利用中であっても、当

社がこれらに該当すると判断した場合には、速やかに退室していただきます。その場合、

お支払いいただいた料金の返金、損害に対する補償はいたしかねます。

また、予約時間前の無断入室、無断延長が度重なる場合も、今後の利用をお断りさせて

いただきます。

なお、外部への騒音が生じる恐れのあるレッスンや活動はご利用の制約を受ける場合が

ございます。

3. 禁止事項について

リノスタジオでは以下に掲げる利用はお断りいたします。

・物品販売・勧誘等の商行為、医療・治療行為、政治・宗教・思想団体等のデモンストレーシ

ョン・勧誘行為。

・特定の団体や個人を誹謗中傷するもの

・公序良俗に反する恐れのあるもの

・そのほか当社が不適切と判断するもの

4. 利用料金について（料金は税込です）

・基本料金： 3，000円（2時間）

・延長料金；   500円（30分）

・利用可能時間  ９：００～１７：００

※最低使用時間は 2時間とさせていただきます。

※入室は必ずご予約の時間になってからお願いします。また、ご予約時間終了時刻

には、片付け・着替え・清掃を終え、スタジオから完全退出をお願いします。

※ご予約時間前の入室、ご予約時間を経過してのご使用が発覚した場合は、５分につ

き 200円の延長料金を頂戴します。

5．スタジオ利用について

・スタジオは土足厳禁です。スリッパのご用意はありますが、室内履きをご持参されても結

構です（外履きではないもの）。

・スタジオ内の備品はレンタルできますので、別途、利用申込書を提出してください。

・スタジオ内での喫煙、および火器の持ち込みはご遠慮ください。

・お忘れ物は２週間保管したのち、スタジオの判断で処分させていただきます。

6・免責及び損害賠償について

・スタジオの設備、備品などの破損 紛失された場合、損害賠償とさせて頂きます。

・汚れが著しく清掃が必要な場合は別途清掃料金が発生します。

・ゴミはお持ち帰りください。

・お荷物などはご利用者で管理してください。万一盗難、紛失、破損等が生じても、その次

第の如何にかかわらず弊社は一切の責任を負いません。

・天災等、不可抗力、諸事情により当スタジオご利用が不能になった場合、ご利用者側で

発生した災害、事故・怪我等については補償いたしかねます。また、レンタル料金のご返

金はいたしません。

7．キャンセル料について

キャンセルの場合、下記のキャンセル料が発生いたします。なお、公共機関の遅延などで

もスタジオ料金は発生いたします。

・利用日の７日前から２日前まで・・・予約金額の 30％相当

・利用日の前日及び当日・・・・・・・予約金額の 100%相当